
NOVINKA

PRACOVNÍ SANDÁLY HELIOS S1PS

PŘÍRODNÍ
KŮŽE

REFLEXNÍ
PRVKY

KOMPOZITNÍ
TUŽINKA

ODPRUŽENÁ
PODRÁŽKA

ODOLNÉ PROTI
PROPÍCHNUTÍ

ANTISTATICKÉ

ODOLNÉ PROTI
OLEJI

PROTISKLUZOVÉ

Nová verze HELIOS SANDAL S1PS je 
unikátní kombinací inovativních 
technologií, vysoce kvalitních
materiálů a moderního designu,
které společně poskytují
bezpečnost, ale také komfort
a pohodlí při dlouhých
hodinách práce.

Charakteristika
přírodní nubuková kůže - je jedním z nejušlechtilejších druhů 
kůže, zároveň se vyznačuje vynikající pevností a odolností.
kompozitní tužinka - prvek umístěný na přední části boty, který chrání 
prsty před poraněním tlakem, velmi dobře absorbuje energii a po částečné 
deformaci se vrací do původního tvaru. Použití kompozitního materiálu 
navíc celou botu odlehčuje a v zimě nohu neochlazuje
kevlarová stélka - nekovová stélka proti propíchnutí chrání před propíchnutím 
chodidla ostrými předměty. (testováno hřebíkem 3,0 mm silou 1100 N)

podešev PU/TPU - dvoustupňové vstřikování polyuretanu a termoplastického 
polyuretanu, díky čemuž podešev nepoškrábe povrch, má výborné 
protiskluzové vlastnosti, je pružná a odolná proti oděru

protiskluzová podešev SR - dobrá přilnavost podrážky k zemi snižuje
riziko uklouznutí
podešev odolná proti oleji - odolná vůči naftě
antistatická obuv - zabraňuje elektrostatickému výboji
zaplavená tužinka - zabraňuje odření přední části obuvi
zpevněná pata - zpevňuje zadní část chodidla, stabilizuje a chrání před 
zraněním
Anti-shock systém - absorbuje nárazy vznikající při chůzi, čímž 
částečně ulevuje kloubům a páteři, čímž zlepšuje komfort používání
Metal Free - obuv je mnohem lehčí a lze ji použít při práci s detektory 
kovů,např. na letištích
reflexní prvky - zvyšují viditelnost uživatele

HOLWEKA s.r.o.
Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna

E-mail: holweka@holweka.com, tel.:739 549 969,www.holweka.cz

Svršek:
Podešev:

Kování
Psací stroj
PRACOVNÍ OBLEČENÍA DOPLŇKY




